港迪 HF680N13M 系列
690V 级三相制动单元
使用说明书 版本：1.00
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
武汉港迪技术股份有限公司
W u h a n G u i d e T e c h n o l o g y C o . , L t d .
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
前 言

9
2.4 产品型号及铭牌说明
制动单元型号含义：
产品型号含义
字段标识 字段详细说明
A 产品序列：HF680N
B 类型和结构：13M：三相制动单元
C 功率：470:470kW 2000:2000kW
D 6：电压等级为690V
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
10
产品铭牌说明:
HF680N13M-470-6 表示 HF680N13M 系列制动单元额定功率 470kW，电压等级为 690V。
DC 表示直流电源输入。
AC 表示交流输出。
3PH 表示三相输出。
800V-1200V 表示输入电压范围。
0-850V 0-50Hz 表示输出电压范围和输出频率范围。
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
11
2.5 产品型号与技术规格
型号
制动
电流
[A]
Udc斩波
器阈值
[V]
持续制
动功率
[KW]
峰值制
动功率
[KW]
持续制动功
率电阻
[Ω]
峰值制动功
率电阻
[Ω]
HF680N13M-470-6 333 1158 473 709 1.419 0.946
HF680N13M-570-6 402 1158 570 855 1.177 0.785
HF680N13M-730-6 519 1158 737 1105 0.910 0.607
HF680N13M-830-6 588 1158 834 1251 0.804 0.536
HF680N13M-900-6 637 1158 904 1355 0.742 0.495
HF680N13M-1000-6 707 1158 1002 1503 0.669 0.446
HF680N13C-1460-6 1039 1158 1473 2210 0.455 0.303
HF680N13C-1660-6 1176 1158 1668 2502 0.402 0.268
HF680N13C-1800-6 1274 1158 1807 2711 0.371 0.247
HF680N13C-2000-6 1413 1158 2004 3007 0.335 0.223
注：制动电阻的阻值需按照表格给定值选择，如需改变请联系我司技术人员。
2.6 产品综合性能指标
项目 说明
输入 输入电压 DC 800V～1200V